

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 17B - 19B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 96 18 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Johnny Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 17B - 19B
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 96 18 43
Stiftet: 29. marts 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.545 t.kr. mod 5.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.544.629	5.483.353
1 Personaleomkostninger	-4.315.548	-4.556.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-408.431	-447.110
Driftsresultat	1.820.650	479.623
Andre finansielle indtægter	53.239	14.421
Øvrige finansielle omkostninger	-35.341	-50.899
Resultat før skat	1.838.548	443.145
2 Skat af årets resultat	-429.649	-99.430
Årets resultat	1.408.899	343.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.895.173	0
Overføres til overført resultat	0	343.715
Disponeret fra overført resultat	-486.274	0
Disponeret i alt	1.408.899	343.715

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	102.184	137.898
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.184</u>	<u>137.898</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.627.942	1.952.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.627.942</u>	<u>1.952.033</u>
	Deposita	195.099	189.994
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.099</u>	<u>189.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.925.225</u>	<u>2.279.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	121.595	140.600
	Varebeholdninger i alt	<u>121.595</u>	<u>140.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.792	10.838
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.009	1.095.654
	Andre tilgodehavender	4.607	29.320
	Periodeafgrænsningsposter	74.479	46.135
	Tilgodehavender i alt	<u>893.887</u>	<u>1.181.947</u>
	Likvide beholdninger	485.047	6.404
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.529</u>	<u>1.328.951</u>
	Aktiver i alt	<u>3.425.754</u>	<u>3.608.876</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	0	486.274
Egenkapital i alt	300.000	786.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	111.000	75.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.589.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.645	478.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.445	5.445
Selskabsskat	0	73.108
Anden gæld	619.491	600.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.895.173	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.014.754	2.747.602
Gældsforpligtelser i alt	3.014.754	2.747.602
Passiver i alt	3.425.754	3.608.876
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.976.305	4.230.309
Andre omkostninger til social sikring	97.915	151.586
Personalemkostninger i øvrigt	<u>241.328</u>	<u>174.725</u>
	<u>4.315.548</u>	<u>4.556.620</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	393.649	73.108
Årets regulering af udskudt skat	36.000	35.322
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
	<u>429.649</u>	<u>99.430</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>250.000</u>
Kostpris primo		<u>250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
		<u>112.102</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>112.102</u>
Årets afskrivninger		<u>35.714</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>147.816</u>
		<u>102.184</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>102.184</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.041.590
Tilgang	48.626
Kostpris ultimo	3.090.216
Af- og nedskrivninger primo	1.089.557
Årets afskrivninger	372.717
Af- og nedskrivninger ultimo	1.462.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.627.942

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	300.000	300.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	486.274	142.559
Årets overførte overskud eller underskud	-486.274	343.715
	0	486.274

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 mdr. Den årlige husleje udgør 350 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Diskotek Globe ApS CVR nr: 28 99 28 23. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.